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Beneficiario:. BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL

COMISION ESTATAL DE LOS DEREGHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Pdliza: C00189 Del 03/02/2022

Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Commprobacion de Gasto: 25 Gasto por Coi‘nprobar: 0

Fechay| 28/feb./2022
hora de Impresion | 12:55 p. m.

Pigina| 1

Folio / Gheque : 1093

No  Cuenta _ Deseripeion de la cuenta ‘ Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-521922-C0101-20-2961-1 Refacciones y accesorios menores de $2,019.00 - GC BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL
0002 8220-521922-C0101-20-2961-1 Refaceiones y accesorios menores de $2,019.00 GCBURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL
0003 8250-521922-C0101-20-2961-1 Refacciones y aceesorios menores de $2,019.00 - GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio:
) 190, Factura: 7130 661266
0004  8240-521922-C0101-20-2961-1 Refacciones y acoesorios menores de $2,019.00° GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio:
190, Factura: 7130 661266
0005 5129-2961 Refacciones y accesorios menores de $2,019.00 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio:
190, Factura: 7130 661266
0006 2112-1-000200 AUTOZONE DE MEXICQ, S DERL $2,019.00 GD BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio;
180, Factura: 7130 661265
0007  8260-521922-C0101-20-2961-1 Refacciones ¥ accesorfos menores de $2,019.00 GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL
0008  8250-521922-C0101-20-2961-1 Refacciones y accesorios menores de $2,019.00 GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEI.
000% 8270-521922-C0101-20-2961-1 Refacciones y ageesorios menores de $2,619.00 _ GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
25 (Gasto por Comprobar: 0
001¢  8260-521922-C0101-20-2961-1 Refacciones y accesorios menores de $2,019.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
- 25 Gasto por Comprobar: ¢
i 1 2112-1-000200 AUTOZONE DE MEXICO, S DE RL $2.019.60 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
25 Gasto por Comprobar: 0
"0012  1112-01-0005 BANAMEX 4891617 DELICIAS $2,019.00 GP Recuperacion de Gasto, Falio Comprobacién de Gasto:
25 Gaste por Comprobar: 0
12,114.00 12,114,00 .

Elaborg: DianaTrevizo

Sumas iguales =>




DEREOI S PTANGS CHNORHUA SERVICIOS £ DMINISTRATEVOS
~ Chihuahua:Chih. A 20 de enero de 2022

Oficio: CEDH:16¢.1.025/2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con da Ley de Adquisiciones,
| Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihughua, como se expresa en
O su numeral primero, el tener por objeto. (sic) regular la planeacidn, programacion,

presupuestacion, contratacién, gasto, ejecucion, control y évaluacidn de -cualquier

adquisicion, arrendam:ento de bienes muebles y prestac;on de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumphm:ento af pago por reembolso sohcrtado por el Lic. Miguel

Angel Burrola Herndndez, Coordinador de Capac_rtacron en Cd. ;;Dehcras, para lo cual se

presenta factura 7130 661266, por importe $ _2,019.00 (dos mil diecinueve pesos 00/100

m.n}. '

Se anexa:.

o  Oficio de solicitud.

e (Cotizaciones.

o Solicitud de pago.

® Factura validada ante el SAT.

Sin otro particular, de momento, quedo de usted.

Atentamente

Licda. Karla Paold Ygfiez Aguirre
Jefa de Adquisitiones, Servicios y Mantenimiento

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menohita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, color):ia Zarco « Teléfono: (614) 201 2990 .
’ . Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV
AMES70109GWO

Serie y Fallo 7130 661266
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién 33020
Numero de cerilficado: 00001000000500366161 Fechay horade emisién 20 Ene. 2022 - 14:41:26

CED920927MP5
Uso de CFDI G03 - Gasfos on general

486002 Ha? BT 1ASP Tarminal p Bat

Coédigo SAT: 15121500 % 1724 1.00 $ 1724 % 0.00
hulado Impuesto: 002 - IVA  Tipo o factor: Tasa  Tasao cucla: 0.180000 Base: $ 17.24 importe: § 2 78 )
. 24 DL BATERIA 24 60 DUR e
632985 H87 o SAT: 26111707 % 172328 1.00 $1723.28 § 0.00

“Trasiado Impuesto: 002 - IVA  Tipoofaclor: Tasa  Tasaocuota: 0180000  Base: $ 1,723.28 Importe: § 275.72

' _ ' . ‘ Subtotal $ 1,740.52
' IVA Traslado (0.160000) $ 278.48

Método de pago Forma de pago
PUE - Pago en una sola exhibicién 04 - Tarjeta de créditn

QY3 eV ZmmZEwl SgrzaypmPakGWPD
v or‘v.un%h{? nJENBgTEM
SUE/ECTysiLSmDIcXQUCBEINYIVZGRAR!
e mm ;
'nﬁh ammm LsES: lﬁd&!{
m‘?u mﬂmmmwmmmmnsm#wmwﬁw L9aRND = Ihﬁ&mm

PAC No.70032 | www.diverza.com Esie decumarnts es una rapresentagion improsa de un GFDE

Comprobante certificado por diverzea,
Pagina 1de 1




' 201122 15:26
i

Y\ -

Verificacién de Ccmpfobahtés Fiscales Digitales por Internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o
social del emisor receptor razon social
del receptor
AMES70109GW0 AUTOZONE DE CED920927MP5
MEXICO S DE RL
DE CV |
Folio fiscal Fechade Fecha PAC que
expedicién certificaciéon certificé
SAT
_ C 0936EC2F-8239- 2022-01- 2022-01- SNF171020F3A
4B83-A213- 20T14:41:26 20T1 5:41 26 |
0514B8AA40A0
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI  Estatus de
comprobante cancelacién
$2,019.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion

Imprimir
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los 18 dias de enero de 2021.
i Oficio No. CEDH: 5.3s: 01/2022
Asunto El que se indica.

CEDH

il

13

COMISIGN ESTATAL DE LOS é&
DERECHOS HUMANGS CHIHUAHUA

TR T e

iv_

omtéxz"mcsém N OUE IS
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINSITRATIVOS DE LA CEDH
PRESENTE.-

Por medio del presente le hago llegar un cordial saludo y asi mismo
aprovecho la ocasion para hacer de su conocimiento que la camioneta NP300,
adscrita a esta oficina y que normalmente se usa por el personal del

O Departamento de Capacitacion ha mostrado dificultades para encender, por lo
que acudimos a realizar una valoracién mecanica, dando como resultado la

necesidad de cambiar la baterfa. (Anexo documentos de prueba entregados por
los talleres a los que acudimos).

Por lo que el presente escrito es para solicitarle, de la manera mas atenta,
tenga a bien autorizar la compra y cambio de la bateria para que la camioneta
pueda seguir siendo utilizada para brindar los servicios que este departamento
ofrece.

No omito manifestarle que han sido enviadas tres cotizaciones al
| Departamento de Adquisiciones para su revision.

Sin méas por el momento reitero mis saludos esperando contar con una |
respuesta favorable a mi solicitud.

MDH. MIGUEL ANGEL
COORDINADOR

\EN DELICIAS, SOMBION, *ﬁ:{f‘p\'ﬁmos

iwmm

O ogny
' §i . 26 ENE. 2?22
C.c.p. LICDA. KARLA YANEZ. - Departamento de Adquisiclones E_b ﬁ,‘ .

c.c.p. C.P. CARLOS MUNGUIA PIMENTEL. - Departamento de Seguimiento Administrativo

Cd. Delicias, Chihuahua

- Teléfono: 639 474 4773
www.cedhchihuahua.org.mx
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COMISISN ESTATAL CE LOS
DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA
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ORIENTAGION Y GUEJAS Oficio No: CEDH 5.10s.1.006/2022

Asunto: El que se indica
Cd. Delicias, Chih., a 20 de enero de 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINSITRATIVOS DE LA CEDH.
PRESENTE.- '

Por medio del presente le envio un cordial saludo y a su vez aprovecho la
ocasién para hacer de su conocimiento que, derivado en la falla en la bateria del
vehiculo oficial Nissan Pick-up NP 300 con placas EC7-60-16, y ante la premura de
contar con una camioneta en condiciones mecanicas idéneas para cubrir las
actividades del departamento de Capacitacién de esta oficina regional, el Mtro.
Miguel Angel Burrola Hernandez, Coordinador de dicho departamento, se vio en la
necesidad de comprar la bateria que fue autorizada por el Departamento de
Adquisiciones; por lo gue el presente escrito es para solicitarle, de la manera mas
atenta, tenga a bien autorizar el reembolso correspondiente al gasto que se genero
por la compra de la citada bateria. Anexo la factura correspondiente para los
tramites contables y administrativos a que haya lugar.

Sin otro particular, le reitero mis saludos.

ATENTAMENTE

WAT CAIQQE?"NAS
VISHADOR TITULAR e

LiC. JESU

c.cp. Licda. Karla Yanez. - Departamento de Adquisiciones
c.c.p. C.P. Carlos Munguia Pimentel. - Departamento de Seguimiento Administrativo

72022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Calle Primera Norte #4, Zona Centro
Cd. Delicias, Chihuahua
- Teléfono: 639 474 4773
www.cedhchihuahua.org.mx
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